Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 2.9 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.11.2015

Rang Start Lizenz Name

Nr

187
182
189
183
181
185
188
186

O b WN PP

11888
12007
12326
11776
11871
11217
14451
11711

Strebel Barbara
Aebi Anna Marie
Werthmuller Esther
Gross Conny
Hunziker Alfred
Bronnimann René

Rangliste: Jumping Small 1
Richter: Stephanie Hundt

Hund

Romeo
Tymon
Amber
Cooper vom
Sira
Rashna

HochstrasserAlexandra Cleo

Strauli Esther

Kylie

Standardzeit: 59 sek.

Rasse

Mops

Cavalier King

Papillon
Sheltie
Kleinpudel

Engl. Ccker

Chihuahua
Sheltie

Verein

HSVO Fairplayers
ATO Champion Dogs
ATN Hasli-Flyers

KV Frauenfeld
Argovia Jolly Dogs
SC

BCCS

Agility Team Training

Maximalzeit: 89 sek.

Zeit

41.88
4351
50.36
35.13
49.02
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S1

Anzahl gestartete Teams: 6

m/s

4.1
3.9
3.4
4.8
35
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 19:20 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.11.2015

Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 3.3 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr
1 202 10693 Gotz Bea Ayla
2 203 11024 Zweigle Heidi Quandie
201 9053 Reumer Maria Vanilla
205 7395 Woodtli Luise Quarto
204 12219 Cadalbert Giusep Aaron

Rangliste: Jumping Small 2
Richter: Bea Tanner

Standardzeit: 51 sek. Maximalzeit:

Rasse Verein

Zwerpudel B/T HS Bassersdorf

Sheltie KV Kreuzlingen
Zwergschnauz. Schweiz. Club fur
Sheltie ATN Hasli-Flyers

Parson Russell SKBS

65 sek.
Zeit

40.18
44.86
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S2

Anzahl gestartete Teams: 3

m/s

4.2
3.8
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 19:20 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.11.2015

Rangliste: Jumping Small 3 S3
Richter: Bea Tanner Seite 1

Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 3.7 m/s  Standardzeit: 46 sek. = Maximalzeit: 60 sek. Anzahl gestartete Teams: 4

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 215 11100 Wegmann Iris Fietje Mischling ATE Microdogs 3998 43 0 0 0.00 0.00 v

213 9494 Burki René Ginny Papillon AT Running Gags 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

211 10042 Stuck Susi Nanika Sheltie KG Winterthur 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

212 9975 Jansen Mariann Louissa Sheltie ATO Champion Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

214 10421 Wullschleger Stefanie Amigo Jack Russell  Russell Terrier Club 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:20 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.11.2015

Rangliste: Jumping Medium 1 M 1
Richter: Stephanie Hundt Seite 1
Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 2.9 m/s  Standardzeit: 59 sek. Maximalzeit: 89 sek. Anzahl gestartete Teams: 8
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 121 12543 Meier Evi Mikki Sheltie SSSC 3345 51 0 0 0.00 0.00 v
2 125 11235 Luthi Antonia Straccio Harlekinpudel Schweiz. Pudel Club  35.78 4.8 0 0 0.00 0.00 v
3 123 10169 Meier Marlis Fara Berger des ATN Jolly Tatz 35.82 4.7 0 0 0.00 0.00 %
4 122 12437 Thummel Cathérine Turbo Patterdale KV "Baderstadt" Baden 36.48 4.7 0 0 0.00 0.00 %
5 127 11852 Weibel Angela Ciccio Mix KV Einsiedeln 4031 4.2 0 0 0.00 0.00 v
6 126 12694 Rellstab Astrid Mina Parson Russel Argovia Jolly Dogs 4094 4.2 0 0 0.00 0.00 v
7 124 28490 Brénnimann René Animo Cocker Spaniel SC 6456 2.6 1 2 556 20.56 g
129 7245 Friedli Evelyne Iben Welsh Terr. ATN Hasli-Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
128 20000 Surber Fredy Randy Sheltie ATN Hasli-Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:20 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.11.2015

Rangliste: Jumping Medium 2 M 2

Richter: Bea Tanner Seite 1

Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 4 m/s  Standardzeit: 43 sek. = Maximalzeit: 60 sek. Anzahl gestartete Teams: 6

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 151 12182 Pfister Manuela Giny Mischling HSV Wolfwil 3420 5.0 0 0 0.00 0.00 v
2 152 5979 Zweigle Heidi Glorie Sheltie KV Kreuzlingen 46.17 3.7 0 0 317 3.17 v
3 150 8570 Kindle Karin Raik of UlanovaSheltie AT Liechtenstein 41.13 41 0 1 0.00 5.00 %
4 143 10734 Jaggi Renate Beryll Sheltie KV Gebenstorf-Turgi 51.45 33 0 1 845 1345 g
148 7359 Looser Martin Breena Sheltie ATN Hasli-Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

141 11513 Keller Antonella Asti Mittelpudel Schweiz. Club fur 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

149 10101 Surber Fredy Quinto Sheltie ATN Hasli-Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

144 8946 Weibel Angela Sophie Sheltie KV Einsiedeln 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

146 9002 Wohning Udo Slick Mittelpudel AT Mutschellen 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x

145 6204 Wermelinger Pia Scooter vom  Parson Russell Russell Terrier Club 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x

147 11112 Wermelinger Nela Fighter Sheltie SSSC 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

142 11548 Ammann Rita Prada Bedlington Schweiz. Club fur 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:20 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.11.2015

Rangliste: Jumping Medium 3 M3
Richter: Bea Tanner Seite 1

Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 4.5 m/s Standardzeit: 38 sek. = Maximalzeit: 60 sek. Anzahl gestartete Teams: 3

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 163 6961 Grunder Letizia Nomade Mudi BCCS 3280 5.2 0 0 0.00 0.00 v

2 164 12320 Hundt Stephanie Navy Sheltie SKG Bremgarten 3333 51 0 0 0.00 0.00 v

3 161 8863 Frey Michel Erinsjoy Austral. Kelpie VATH 3222 53 1 0 0.00 5.00 %

162 10405 Bersinger Regula Piraya Kookerhondje ATF Crazy Jumpers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:20 1/1



Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 2.9 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.11.2015

Rang Start Lizenz Name

Nr

12138
11981
12152
11279
12664
15600
12701
11538
12431
12704

N
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Michel Larissa

Pott Melanie

Konrad Jennifer
Wiederkehr Yvonne
Kindle Peter
Hochstrasser Kurt
Zentner René
Schaufelberger Christi.
Schudel Vicki

Mattle Marianne

Hund

Liath
Jax
Unique
Flynn
Punto
Chili
Sina
Hevin
Kelly
Boon

Rangliste: Jumping Large A
Richter: Stephanie Hundt

Standardzeit: 59 sek.

Rasse

Border Collie
Border Collie
Border collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie

Verein

BCCS

BCCS

ids-Race Team
Argovia Jolly Dogs
AT Liechtenstein
BCCS

ATN Hasli-Flyers
Sportteam Dog

Working Kelpie KV Frauenfeld

Border Collie

Agility Team Training

Maximalzeit: 89 sek.

Zeit

34.72
39.49
42.99
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA

Anzahl gestartete Teams: 10

m/s

4.9
4.3
4.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Total
Fehler

10.00
10.00
25.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 19:20 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.11.2015

Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 2.9 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

31
26
28
21
24
38
34
22
36
29
33
32
30
35
25
39
23
40
37
27
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9021
11878
11495
12107
12672
11970
12458
12469
10518
11354
10908
11701
11884
12178
10774
12374
12685
12408
11850

8187

Widmer Malaika
Wohrle Regula
Wiederkehr Yvonne

Hund

Diva
Dugi
Jasper

Foelix-Stemmler Robyn Ayele

Kropf Erika

Baisotti Regula
Hilfiker Roland
Rothlisberger Doris
Kirsche Martina
Bertogg Bruno

Klauz Margrit
Al-mutwali Denise
Wiedmeijer Monika
Notarfrancesco Maja
Stillhart Denise
Kaufmann Matthias
Felchlin Susan
Eberli Patrizia
Schneider Chrege
Notarfrancesco Dimo

Xenia
Diesel
Flash
Bailey
Mara
Shadow
Eliza
Larry
Pau
Gia
Jolly
Men
Spiky
Nia
Gina
Raban

Rangliste: Jumping Large 1
Richter: Stephanie Hundt

Standardzeit: 59 sek.

Rasse

Dalmatiner
Barbet
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Australian
Border Collie
Boxador
Dalmatiner
Australian
Dalmatiner
Border collie
BC

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Aussi

Nova Scotia
Mali x
Border Collie

Verein

AT SkillyDogs
BCS

Argovia Jolly Dogs
HSP "Chlaggi" SH
AT Zirisee
Argovia Jolly Dogs
Argovia Jolly Dogs
BCCS

KV Gebenstorf-Turgi
Argovia Jolly Dogs
SKG Bremgarten
HS Bassersdorf
KV Frauenfeld
BCCS

BCCS

ATN Jolly Tatz
BCCS

Retriever Club Schweiz

HSVO Fairplayers
BCCS

Maximalzeit: 89 sek.

Zeit

39.51
40.52
41.82
32.07
32.22
33.82
34.07
48.30
63.76
34.65
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Anzahl gestartete Teams: 19

m/s

4.3
4.2
4.1
5.3
5.3
5.0
5.0
35
2.7
4.9
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4.76
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO0 00000000 WRrRrRORRFRPRKELREPLOOO
[eNeoNeoNeoNeoNeoNolNoNoNoNoNaoll JieNolNelNolNoNoNo]

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
9.76
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 19:20 1/1



Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 3.4 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.11.2015

Rang Start Lizenz Name

Nr

78
69
67
52
63
71
76
74
55
65
79
81
73
51
57
54
60
56
58
72
1
59
80
68
70
53
64
66
62
75
61
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9257
9600
9571
8205
12150
11523
11020
7408
10769
11478
8498
11477
10509
9656
15000
12129
11645
7373
9258
11201
8428
11333
12333
10949
6081
11859
11161
10193
9696
9555
11385

Rieder Yasmin
Hochstrasser Kurt

Wegscheider Werner

Rangliste: Jumping Large 2

HochstrasserAlexandra Lin

Huber Kathrin
Burki Christine
Jorg Hans Ulrich
Pfister Eva
Birki Christine
Keller Antonella
Blanc Annick
Keller Antonella

HochstrasserAlexandra Peewee

Keller Antonella
Sturzenegger Ronny
Zurrer Nadja

Blanc Annick
Béchler Elsbeth
Rieder Yasmin
Wenger Daniel
Sturzenegger Ronny
Bieri Thomas
Schaad Rita

Kropf Erika

Harju Anu
Kellenberger Doris
Kellenberger Peter
Stephenson Jennifer
Klauz Margrit

Bieri Petra

Nitzi Simone

Richter: Bea Tanner
Standardzeit: 50 sek.  Maximalzeit: 60 sek.

Hund Rasse Verein Zeit
Flo Aussie ATO Champion Dogs  39.73
Heysu Border Collie BCCS 40.62
Chili Whippet AT Zuri-West 41.26

Border Collie BCCS 44.40
Moon Kelpie VATH 34.82
Sweet Border Collie AT Running Gags 37.86
Jimmy Berger Blanc GWS 46.00
Nubia Soft Coated HSV Wolfwil 48.81
Tracy Border Collie AT Running Gags 42.44
Josajra Schéaferxborder Schweiz. Club fir 53.77
Nyuma Border Collie  ATN Jolly Tatz 35.12
Jerry Schéferxborder Schweiz. Club fur 0.00

Border Collie BCCS 0.00
Buddy Schéaferxborder BCCS 0.00
Light Australian ASCS 0.00
Ace Border Collie AT Crazy Runners 0.00
Dryhm Border collie  ATN Jolly Tatz 0.00
Meij Australian ASCS 0.00
Ronny Aussie ATO Champion Dogs 0.00
Kiara Working Kelpie KV Berna 0.00
Purple arrow's Australian ASCS 0.00
Milish Border Collie  Argovia Jolly Dogs 0.00
Ace Border Collie BCCS 0.00
Magic Border Collie AT Zurisee 0.00
Devi Kelpie VATH 0.00
Nice Border Collie  ATE Microdogs 0.00
Milan Border Collie  ATE Microdogs 0.00
Z'Viva Malinois SKBS 0.00
Donna Leon  Dalmatiner SKG Bremgarten 0.00
Dwayne Border Collie  Argovia Jolly Dogs 0.00
Noé Border Collie  ATE Microdogs 0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 21

m/s

4.3
4.2
4.1
3.8
4.9
4.5
3.7
35
4.0
3.2
4.8
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.77
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
5.00
10.00
13.77
20.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 19:20 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.11.2015

Rangliste: Jumping Large 3 L3
Richter: Bea Tanner Seite 1

Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 4.6 m/s Standardzeit: 37 sek. = Maximalzeit: 60 sek. Anzahl gestartete Teams: 16

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 115 10246 Cottet Philippe Hype Border Collie HSP Allschwil 3163 54 0 0 0.00 0.00 v

2 100 10525 Grunder Letizia Zao Border Collie  Amis du Chien du Val- 32.00 5.3 0 0 0.00 0.00 v

3 106 11111 Grunder Sascha Orio Border Collie  Amis du Chien du Val- 32.40 5.2 0 0 0.00 0.00 %

4 111 11101 Wegmann Iris Chili Border Collie  ATE Microdogs 34.01 5.0 0 0 0.00 0.00 %

5 108 10767 Oesch Werner Aszu Mudi AT Big Paws 3492 49 0 0 0.00 0.00 v

6 92 10190 Zaugg Christa Beejay Border Collie  ATN Jolly Tatz 3519 438 0 0 0.00 0.00 v

7 102 9570 Wegscheider Werner  Pinto Whippet AT Ziri-West 36.68 4.6 0 0 0.00 0.00 v

8 91 12912 Zirrer Alpér NaCha Border Collie AT Crazy Runners 3229 53 1 0 0.00 5.00 v

9 107 11553 Gisiger Isabelle Cole Border Collie  ATE Microdogs 40.75 4.2 0 1 3.75 8.75 sg

10 113 13211 Zurrer Nadja Takobel Border Collie AT Crazy Runners 3166 5.4 2 0 0.00 10.00 sg

98 10837 Bosch Daniela Raico Border X Agility Team Training 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

93 10743 Fumarola Ciro Lady Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

95 9216 Wegmann Iris Sam Mischling ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

105 8775 Vorburger Evi Byra Bordercollie HS Rhein 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

101 9973 Bachler Elsbeth Lyssi Border-Collie ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

96 12044 Hofman Aneta Preston Border-Collie  ATO Champion Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

109 10844 Jobrg Martin Sake Aussie ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x

110 11346 Harju Anu Dyaz Austr. Kelpie  VATH 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

103 10481 Kropf Erika Youki Border Collie AT Zirisee 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

97 8939 Kohli Susanna Xenia Labrador ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

104 9424 De Stefani Maura Kira Border Collie  SC Bellinzona 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

94 13411 Klauz Margrit Energy Dalmatiner SKG Bremgarten 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

112 9908 Blunschi Heidi Dyani Border Collie  Argovia Jolly Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

114 8692 Fumarola Ciro Kay Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x

99 11777 Hilfiker Franziska Blade Border Collie  Argovia Jolly Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:20 1/1
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